ctio iacob et odium esau fuerunt signa electionis et reprobationis eterne. et sic allegat apls. **R**o. x. et in hī apparet dilectio dei sp̄līs ad p̄līm isrl̄ q̄ descendit a iacob q̄ alio nomine dictus est isrl̄. **B**esi. xxiij. scđo ondī sp̄līs dilectō ad isrl̄. et odium ad p̄līm descendētē ab esau p̄ effectum.

h. Et posui seyr mōtes ei. i. terram esau mortuosa in solitu dine p̄ nabuch. reges. i. Et hereditatē ei in dracones talia em̄ a salia solent habita te in terra deserta. et etiā in ruinis edifici li. **D**e si dux corū. rit idumea. i. populū. i. **D**estru idumee. enī sumus sed reuer tētes edificabūm ter ram nīam melius q̄ inde teueri edifica uerū suā. hoc excludit cū subdit in psona dei.

m. Isti edificabūt et destrūt et vocabuntur termini impietas. i. terra in qua vñgur impietas. p̄tē quā iratus ē dñs cōtra terram et p̄lī in ea habitantem. n. Et oculi vestri. o iudei. o. Videbunt. vñdū etiam meaz in idumeis qui semp fuet eos bis molesti.

p. Et vos dicetis. magnificet dñs. i. appareat magnitudo eius. q. Sup̄ terminū isrl̄. i. sup̄ terrā isrl̄ idam et habitatores eius ab hostib⁹ p̄fegendo et in bonis m̄l̄tipliando. r. **F**ilius. idic̄ isti arguit sacerdotes. p̄p̄lūm diuisim. et primo de peccatis in deum. scđido in primum ca. sequēti. Prima in duas. quia primo arguit sacerdotes. scđo populares ibi. Et vos. Prima adhuc i. duas. quia primo sacrificium sacerdotum excludit can q̄ malum. secundo sacrificium none legis concludit tā. q̄ deo acceptissimum ibi. Non est. Circa primum scien dūm̄q̄ licet totus populus israel diceretur dei filius. xvi. **F**ilius meus primogenitus israel. tamen sacerdotes ad eius ministerium deputati dicebantur dei filii et servi modo speciali. et sic loquitur hic.

r. **F**ilius honorat patrem id est tenetur honorare. quia habet ab eo esse nutrimentū p̄ documentum.

s. Et seruus dominum suum. sup̄le tinebit. q̄ nō est in hebreo nec in libris cor. rectis. sed subintelligitur.

t. Piergo patet ego sum. et accipitur si pro quia. deus ē patet omnium p̄ creationem. et specialiter iudeorus per legis dationem que nō fuit data alīs populis p̄. c. xviij. Non fecit taliter omni nationi. et indicia sua non manifestauit eis. et adhuc specialius sacerdotum quos elegit ad suum mīsterium.

v. **U**bi est honor meus. quasi diceret. non desertis mihi honorem et debetis.

w. Et si dñs ego sum. s. p̄ gubernationē vestri specialem.